
UCHWAŁA NR XXXVI/240/13
RADY GMINY KOZY

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/135/12 Rady Gminy Kozy z dnia 3  sierpnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Kozy na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) – działając na wniosek Wójta, 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W opisie granicy obwodu głosowania nr 3 ustalonego Uchwałą Nr XIX/135/12 Rady Gminy Kozy 
z dnia 3 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Kozy na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych, dodaje się ulicę: „Platanową”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Sadlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 7514


		2013-12-11T07:44:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




